e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
c­
c'-
e
e
e

e
e
e
cr
c­
c
e
e
e
e:
e
e
e
e
e
e
e

lj __ _

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI N~MERO 1356 DE 19 DE ABRIL DE 1994
<Referente ao Projeto de Lei No. 18/94 de autoria do Vereador
Moralino Valim Coelho).

DJ a denomina;ão de rua MOCOCA à via
r0blica situada no Bairro do Itaguá.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Est~ncia Balneária
de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribui;~es que lhe
slo conferidas por Lei,

FACO SABER que a C~mara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1o. - Passa a denominar-se rua
MOCOCA, a via pJblica situada no bairro do ItaguJ, at{ entlc
denominada genericamente rua Marginal, que se inicia na rua Iara,
sendo sua segunda travessa a esquerda, e termina no rio Acarad.

Artigo 2o. Esta Lei entrará em vigor
na data di;; su;;i p1.1bl ic:a<;;ão, 1'·evo~3ad<,1!:; a'õ d i'.:;po1:;iç1')c;:'.:; f;.·m c:ontrJ1·· io.

Doe 1.1men t ac; ão
1994.

Ubatuba, 19 de abril de 1994

PAUL ~~~IVEIRA .refeit~~icipal

Registrada na Seção de Arquivo
da Secretaria de Administração, em 19 de abril